

## Obsługa Klienta Sklepu Internetowego

<http://https://tedmar.com.pl>

Obsługa zamówień ze sklepów internetowych (tedmar.com.pl, vega.sklep.pl oraz pulsiva.pl), kontakt telefoniczny i mailowy z klientami oraz dostawcami,

Tedmar to firma o ponad 25-letniej tradycji, specjalizująca się w projektowaniu i produkcji wysokiej jakości odzieży służbowej. Nasze produkty znajdują uznanie wśród personelu hoteli, restauracji, piekarni, cukierni, klinik medycznych i salonów piękności. Dzięki rozszerzeniu działalności o dystrybucję trzech marek Jobeline, Vega oraz Hotelwäsche Erwin Müller, oprócz szerokiej gamy ubiorów do pracy, oferujemy naszym klientom tekstylia, w tym obrusy, ręczniki, czy pościel, a także porcelanę, sztucce, lampy czy kosmetyki hotelowe - ponad 30 000 produktów najwyższej jakości w jednym miejscu! W związku z rozwojem i poszerzeniem kanałów sprzedaży poszukujemy do naszego zespołu pracownika, który zajmie się obsługą Klientów Sklepu Internetowego

Opis stanowiska: - obsługa zamówień ze sklepów internetowych (tedmar.com.pl, vega.sklep.pl oraz pulsiva.pl), - kontakt telefoniczny i mailowy z klientami oraz dostawcami, - dbanie o prawidłowy przebieg procesu sprzedaży i pozytywny wizerunek firmy, - realizacja założonych celów sprzedażowych, - aktywne poszukiwanie klientów, - stały kontakt ze swoimi klientami oraz opieka posprzedażowa.

Poszukujemy osoby, która: - posiada już pierwsze doświadczenie w obsłudze zamówień internetowych, - jest skrupulatna, komunikatywna, otwarta, - lubi pracować zarówno samodzielnie, jak i w zespole, - jest gotowa do nauki i rozwijania swoich kompetencji, - potrafi doskonale organizować swoją pracę, - zna język angielski albo uczy się i chciałaby czasem z niego korzystać, - posiada prawo jazdy albo jest w trakcie kursu czy zdawania egzaminu.

Oferujemy: - po okresie próbnym zatrudnienie na pełen etat w oparciu o umowę o pracę, - po okresie próbnym do wynagrodzenia dochodzi premia uznaniowa, - możliwość doskonalenia umiejętności zawodowych, - niezbędne narzędzia pracy, - szkolenie wdrażające, - komfortowe godziny pracy (poniedziałek – piątek, 8:00 – 16:00).

Date utworzenia: 28-10-2019